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REGON

Zestawienie zmian w funduszu

ppa 1

jednostki

6(~-03 oporzadzone na dzien

31.12.2019r

1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)

1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty

1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze Srodkow europejskich
1.4. Srodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny srodkéw trwatych

1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i srodki trwate w

budowie oraz wartosci niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych

jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezgcy
1.10. Inne zwigkszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

2.1. Strata za rok ubiegly

2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego isrodkéw obrotowych

za rok ubiegty

2.4. Dotacje isrodki na inwestycje

2.5. Aktualizacja srodkoéw trwatych

2.6. Wartos$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych
srodkow trwatych isrodkéw trwatych w budowie oraz
warto$ci niematerialnych i prawnych

2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych

jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
2.9. Inne zmniejszenia

li. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
lii. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

Adresat

Zarzad Powiatu Golubsko-
Dobrzynskiego

Stan na koniec
roku poprzedniego

1999 468,23
2 502 323,05

2 452 298,68

50 024,37

2719 416,50
2 045 808,08
673 608,42

1782 374,78
1826 069,36

Wystaé bez pisma przewodniego

Stan na koniec
roku biezgcego

1782 374,78
2732 310,76

2 732 310,76

3374 000,01
1826 069,36
1547 930,65

1140 685,53
1190 055,24



1. zysk netto (+)
2. strata netto (-)
3. Nadwyzka $rodkéw obrotowych

IV. Fundusz (I1+,-111)

kW

Matgorzata Brodowska
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzier)

1826 069,36 1190 055,24

-43 694,58 -49 369,71
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